
 

Vordruck zur Erfassung von Ausschreibungen  
zur Veröffentlichung  

 

Objekt: 
Lieferung und Montage von Outdoorgeräten für die Ortschaften Kerven-

heim, Wetten und Twisteden 

Auftraggeber: 
Stadtwerke Kevelaer, Kroatenstr. 125, 47623 Kevelaer 

Planung: 
Stadtwerke Kevelaer, Kroatenstr. 125, 47623 Kevelaer 

Vergabeverfahren: 
öffentliche Ausschreibung nach UVgO 

Art des Auftrages: 
Lieferung und Montage von Outdooranlagen für die Ortschaften Kerven-

heim, Wetten und Twisteden 

Ausführungsort: 
Spielplatz Ottersring, 47627 Kevelaer-Kervenheim 

Sportplatz Wetten, 47625 Kevelaer-Wetten 

Sportplatz Twisteden, 47624 Kevelaer-Twisteden 

Umfang: 
Lieferung und Montage von jeweils 4 Outdoor-Gerätestützpunkten pro 

Standort mit verschiedenen Trainingsgeräten aus Stahl, feuerverzinkt, 

Pulverbeschichtung RAL 7016 

Art der Vergabe: 
Öffentliche Ausschreibung 

Planungsleistung: 
keine 

Ausführungsfrist: 
Beginn: schnellstmöglich nach Auftragsvergabe 

Ende: 13.12.2024 

Anforderung: 
E-Vergabe: 

Die vollständigen Ausschreibungsunterlagen können kostenlos auf der 

Vergabeplattform des Deutschen Ausschreibungsblattes 

(www.deutsches-ausschreibungsblatt.de, unter der Vergabenummer S-
KEV-2024-0052) eingesehen und heruntergeladen werden. 

Gebühr: 
Entfällt 

Angebotsabgabe: 
Zentrale Vergabestelle, Rathaus, Peter-Plümpe-Platz 12, 47623 Kevelaer, 

Zimmer 203 bis zum 20.08.2024, 10.30 Uhr 

Angebotssprache: 
Deutsch 

Bieter: 
Bei der Angebotsöffnung sind Bieter und ihre Bevollmächtigten nicht 

zugelassen. 

Eröffnung: 
Der Eröffnungstermin ist am Dienstag, den 20.08.2024 um 10.30 Uhr im 
Sitzungszimmer des Rathauses, Peter-Plümpe-Platz 12, 47623 Kevelaer. 

Sicherheiten: 
entfällt 

Zahlungs- 
bedingungen: 

Alle Zahlungen werden bargeldlos nach Maßgabe der VOL/B geleistet. 

Rechtsform: 
 

Nachweise: 
 

Zuschlags-/Bindefrist: 
Die Zuschlags- und Bindefrist endet am 06.09.2024. 



Kriterien der 

Auftragserteilung: 

Die Wertung / Zuschlagserteilung erfolgt gemäß UVgO. 

Nebenangebote 

Änderungsvorschläge: 

Nebenangebote sind zugelassen. 

Sonstiges: 
Vergabeprüfstelle: 

Landrat des Kreises Kleve, Nassauer Allee 15-23, 47533 Kleve 

Interne Nr.: 
STW-09-24 

 

 


